香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

海南礦業建議上市之最新進展

茲提述復星國際有限公司（「本公司」）於 2011年 6月 28日、2012年 4月 24日、2013

年 2月 8日、 2014年 6月 30日、 2014年 9月 10日、 2014年 11月 13日及 2014年 11月 24

日刊發之有關建議分拆海南礦業股份有限公司（「海南礦業」，本公司之附屬公

司）之公告（統稱「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所使用的詞彙與

該等公告所界定者具有相同涵義。

於 2014年 12月 8日，海南礦業發佈《首次公開發行A股股票上市公告書》，據此，

海南礦業將發行 186,670,000股股份，每股發行價人民幣 10.34元。

A股首次公開發行完成後，海南礦業之已發行股份總數將為 1,866,670,000股 ,  本

公司透過附屬公司持有海南礦業之股權亦將由 60%攤薄至 54%。海南礦業仍為本

公司之附屬公司。

海南礦業股票將於 2014年 12月 9日在上海證券交易所上市，證券簡稱「海南礦業」，

股票代碼 601969。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海， 2014 年 12 月 8 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、
秦學棠先生及吳平先生；非執行董事為范偉先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋
先生及張彤先生。